
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE  Ministero
della Giustizia  -  Dipartimento Amministrazione Penitenziaria

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

68,593,460.0022,488,760.00 46,104,700.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

PARISI MASSIMO

0.00 0.000.00

22,488,760.00 68,593,460.0046,104,700.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE  Ministero
della Giustizia  -  Dipartimento Amministrazione Penitenziaria

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80252050580202300001
No Forniture

Automezzo
blindato B4

Pannuti Giuseppe
634114000-9 1ITI432023

J84C23000000001
1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F80252050580202300002
No Forniture

Autovettura
Gruppo Sportivo
Fiamme Azzurre

Pannuti Giuseppe
1234110000-1 1ITI432023 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80252050580202300003
No Forniture Autobotti

Pannuti Giuseppe
2434133100-9 1ITI432023 1

3,000,000.00
No 0.000.00

3,000,000.00
0.00

F80252050580202300004
No Forniture

Autovetture
berline

Pannuti Giuseppe
2434114200-1 1ITI432023 1

1,200,000.00
No 0.000.00

1,200,000.00
0.00

F80252050580202300005
No Forniture

Autovetture
radiomobili medie

Pannuti Giuseppe
1234114200-1 1ITI432023 1

1,200,000.00
No 0.000.00

1,200,000.00
0.00

F80252050580202100030
Si Forniture

Autovetture
blindate B4K

Pannuti Giuseppe
2434114000-9 1ITI432023 1 520,000.00No 0.000.00 520,000.00 0.00

F80252050580202300006
No Forniture

Autovetture
radiomobili piccole

Pannuti Giuseppe
2434114200-1 1ITI432023 1

1,200,000.00
No 0.000.00

1,200,000.00
0.00

F80252050580202100038
Si Forniture

Furgoni per il
trasporto di

materiali sensibili
Pannuti Giuseppe

2434100000-8 1ITI432023 1 900,000.00No 0.000.00 900,000.00 0.00

F80252050580202300007
No Forniture

Automezzi
trasporto detenuti

disabili

Pannuti Giuseppe
2434114200-1 1ITI432023 1

2,200,000.00
No 0.000.00

2,200,000.00
0.00

S80252050580202300001
No Servizi

Copertura
assicurativa

automezzi 2023

De Angelis
Antonietta

1266510000-8 1ITI432023 1 0.00Si 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

F80252050580202300008
No Forniture Apparati radio Napolano Luigi 12

F802520505802022
00004

32230000-4 1ITI432023 2 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

S80252050580202100026
No Servizi

Rete DMR
Lombardia

Napolano Luigi 2450300000-8 1ITI432023 1 160,000.00No 0.000.00 160,000.00 0.00

F80252050580202300009
No Forniture Radio portatili Napolano Luigi 12

F802520505802021
00009

32230000-4 1ITI432023 2 0.00Si 0.00451,000.00 451,000.00 0.00

S80252050580202300002
No Servizi

Evoluzione
sistema digitale

Napolano Luigi 1250300000-8 1ITI432023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80252050580202300003
No Servizi

Centrale operativa
Melfi

Napolano Luigi 1250300000-8 1ITI432023 1 0.00No 0.00156,000.00 156,000.00 0.00

F80252050580202300010
No Forniture Radio veicolari Napolano Luigi 1232230000-4 1ITI432023 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

S80252050580202200001
Si Servizi

Installazione
apparati fissi IP

ER
Napolano Luigi 1251330000-4 1ITI432023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80252050580202300004
No Servizi

Manutenzione
Centrale
Operativa
Nazionale

Napolano Luigi 2450300000-8 1ITI432023 1 98,000.00No 0.0098,000.00 196,000.00 0.00

F80252050580202300011
No Forniture

Metal detector a
portale

Napolano Luigi 24
F802520505802020

00016
35120000-1 1ITI432023 2

1,735,305.60
No 0.00

1,363,454.40 3,098,760.00
0.00

F80252050580202200006
Si Forniture

Videosorveglianza
in mobilità

Napolano Luigi 2435120000-1 1ITI432023 1
1,300,000.00

No 0.000.00
1,300,000.00

0.00

F80252050580202300012
No Forniture

Macchine
controllo pacchi a

raggi x
Napolano Luigi 3635120000-1 1ITI432023 1

2,976,000.00
No

2,976,000.00
0.00

5,952,000.00
0.00

F80252050580202300013
No Forniture

Apparecchiature
controllo esplosivi Napolano Luigi 3635120000-1 1ITI432023 1 400,000.00No 400,000.00400,000.00

1,200,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80252050580202300014
No Forniture Defribillatori Napolano Luigi 3633182100-0 1ITI432023 1 300,000.00No 300,000.00300,000.00 900,000.00 0.00

F80252050580202300015
No Forniture

Apparecchiature
microfiltraggio
acqua potabile

Napolano Luigi 3642912300-5 1ITI432023 1
1,000,000.00

No
1,000,000.001,000,000.00 3,000,000.00

0.00

F80252050580202300016
No Forniture Aste Napolano Luigi 12

F802520505802020
00016

35120000-1 1ITI432023 2 0.00No 0.00512,120.00 512,120.00 0.00

F80252050580202300017
No Forniture

Nasi elettronici
per stupefacenti

Napolano Luigi 2435120000-1 1ITI432023 1 700,000.00No 0.00700,000.00
1,400,000.00

0.00

S80252050580202300005
No Servizi

Aggiornamento
evolutivo DMR
presso CON

Napolano Luigi 1250300000-8 1ITI432023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

F80252050580202300018
No Forniture

Fornitura buoni
pasto

David Annamaria
2430199770-8 1ITI432023 1 600,000.00No 0.00

1,050,000.00 1,650,000.00
0.00

S80252050580202300006
No Servizi

Affitto locali prova
scritta Vice

Ispettori
Carracoi Sabrina 1279600000-0 1ITI432023 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S80252050580202300007
No Servizi

Materiali e
assistenza in aula

concorsi
Funzionario

giuridico
pedagogici

Carracoi Sabrina 1279600000-0 1ITI432023 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S80252050580202300008
No Servizi

Materiali e
assistenza in aula

concorsi allievi
agenti Corpo di

polizia
penitenziaria

Carracoi Sabrina 1279600000-0 1ITI432023 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F80252050580202300019
No Forniture Caschi

De Angelis
Antonietta

2435200000-6 1ITI432023 1
2,300,000.00

No 0.00460,000.00
2,760,000.00

0.00

F80252050580202300020
No Forniture Scudi

De Angelis
Antonietta

2435200000-6 1ITI432023 1
2,600,000.00

No 0.00520,000.00
3,120,000.00

0.00

F80252050580202300021
No Forniture

Guanti antitaglio
Basile Piermaria 2435800000-2 1ITI432023 1 750,000.00No 0.000.00 750,000.00 0.00

F80252050580202300022
No Forniture

Kit da ordine
pubblico

Pannuti Giuseppe
4835200000-6 1ITI432023 1

1,500,000.00
No 0.000.00

1,500,000.00
0.00

F80252050580202300023
No Forniture Sfollagente

Pannuti Giuseppe
2435200000-6 1ITI432023 1 240,000.00No 0.00200,000.00 440,000.00 0.00

F80252050580202300025
No Forniture PMX Pompilio Silvio 4835320000-3 1ITI432023 1

7,500,000.00
No

7,500,000.00
700,000.00

15,700,000.00
0.00

F80252050580202300027
No Forniture

Maschere antigas
e filtri

De Angelis
Antonietta

2435814000-3 1ITI432023 1 44,000.00No 0.00220,000.00 264,000.00 0.00

F80252050580202300034
No Forniture

Cinturone cordura
blu

De Angelis
Antonietta

2435800000-2 1ITI432023 1 400,000.00No 0.0068,000.00 468,000.00 0.00

F80252050580202300036
No Forniture

Rimessa in
efficienza armi

Chiarlone Liliana 1250620000-7 1ITI432023 1 0.00No 0.0085,200.00 85,200.00 0.00

F80252050580202300029
No Forniture Polo

Meschini Gaetano
4818332000-5 1ITI432023 1 650,000.00No

2,000,000.00
0.00

2,650,000.00
0.00

F80252050580202300030
No Forniture

Camicie bianche
Cutugno Daniele 2418332000-5 1ITI432023 1 370,000.00No 0.00370,000.00 740,000.00 0.00

S80252050580202100017
No Servizi

Assistenza
generale rete
telematica e

upgrade
tecnologico

Zotti Carlo 2450312000-5 1ITI432023 1 0.00No 110,000.000.00 110,000.00 0.00

F80252050580202100011
No Forniture

Acquisto kit
prelievo campione

biologico
Vitucci  Eliana 1233954000-2 1ITI432023 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.00

S80252050580202100015
No Servizi

Manutenzione
strumentazione

scientifica
Zotti Carlo 2450000000-5 1ITI432023 1 80,000.00No 0.000.00 80,000.00 0.00

S80252050580202300013
Si Servizi

Manutenzione
veicoli Polizia
Penitenziaria

Papi Daniele 1250110000-9 1ITI432023 1 80,000.00Si 0.0020,000.00 100,000.00 0.00

F80252050580202300040
Si Forniture

Buoni carburante
Papi Daniele 1209000000-3 1ITI432023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80252050580202300041
Si Forniture

Energia elettrica
DAP

Stocchi Nicola 1265310000-9 1ITI432023 1 400,000.00Si 0.00400,000.00 800,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80252050580202300042
Si Forniture

Energia elettrica
POLO Logistico e

DNA
Ciarlo Alfonso 1265310000-9 1ITI432023 1 310,000.00Si 0.00221,000.00 531,000.00 0.00

F80252050580202300043
Si Forniture

Gas naturale DAP
Stocchi Nicola 1265210000-8 1ITI432023 1 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F80252050580202300044
Si Forniture

Gas naturale
GOM

Perri Raffaele 1265210000-8 1ITI432023 1 10,000.00Si 0.0042,000.00 52,000.00 0.00

F80252050580202200029
Si Forniture Mezzi navali

Romano Emiliano
3634510000-5 1ITI432023 1 0.00No

6,000,000.00
0.00

6,000,000.00
0.00

F80252050580202300045
Si Forniture

Fornitura di n. 2
carrelli elevatori

SADAV

Ciambarella
Maurizio

1242415100-9 1ITI432023 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

F80252050580202200030
Si Forniture

Autovetture 9
posti

Pannuti Giuseppe
1234110000-1 1ITI432023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80252050580202200031
Si Forniture

Veicoli protetti
trasporto detenuti Mazzei Gianluca 1234114000-9 1ITI432023 1 0.00No 0.00

4,000,000.00 4,000,000.00
0.00

F80252050580202300026
No Forniture

Rimessa in
efficienza

Maschere antigas
e filtri

De Angelis
Antonietta

1235814000-3 1ITI432024 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80252050580202300028
No Forniture

Armi per gruppi
speciali

Cutugno Daniele 2435320000-3 1ITI432024 1 500,000.00No 0.00500,000.00
1,000,000.00

0.00

F80252050580202300031
No Forniture

Munizionamento
di esercitazione Pompilio Silvio 2435331000-3 1ITI432024 1

1,100,000.00
No 0.00

1,100,000.00 2,200,000.00
0.00

F80252050580202300032
No Forniture

Nuove insegne di
qualifica

D'Arienzo
Giuseppina

1235800000-2 1ITI432024 1 0.00No 0.00
2,000,000.00 2,000,000.00

0.00

F80252050580202300024
No Forniture

Uniformi operative Meschini Gaetano
2435810000-5 1ITI432024 1

2,000,000.00
No 0.00

2,000,000.00 4,000,000.00
0.00

F80252050580202300033
No Forniture Gianche a vento Marotta Irene 4818332000-5 1ITI432024 1

2,500,000.00
No

5,000,000.00
2,500.00

7,502,500.00
0.00

S80252050580202000005
No Servizi

Manutenzione e
assistenza

sistema LIMS
Zotti Carlo 3650300000-8 1ITI432024 1 45,000.00No 22,500.0022,500.00 90,000.00 0.00

F80252050580202300035
No Forniture

Cinturone blu in
cuoio

De Angelis
Antonietta

4835800000-2 1ITI432024 1
2,000,000.00

No
2,000,000.002,000,000.00 6,000,000.00

0.00

F80252050580202300037
No Forniture

Acquisto reagenti
Vitucci  Eliana 2433696000-5 1ITI432024 1 350,000.00No 0.00300,000.00 650,000.00 0.00

F80252050580202300038
No Forniture

Acquisto reagenti
Vitucci  Eliana 2433696000-5 1ITI432024 1 350,000.00No 0.00300,000.00 650,000.00 0.00

S80252050580202300009
No Servizi

Manutenzione
strumentazione

scientifica

De Vittori
Elisabetta

1250000000-5 1ITI432024 1 110,000.00No 0.000.00 110,000.00 0.00

S80252050580202300010
No Servizi

Manutenzione
strumentazione

scientifica

De Vittori
Elisabetta

2450000000-5 1ITI432024 1 140,000.00No 140,000.000.00 280,000.00 0.00

S80252050580202300011
No Servizi

Manutenzione
strumentazione

scientifica
Pietrangeli Ilenia 2450000000-5 1ITI432024 1 80,000.00No 80,000.000.00 160,000.00 0.00

S80252050580202300012
No Servizi

Supporto e
consulenza

sistema gestione
qualità

Vitucci  Eliana 2472000000-5 1ITI432024 1 25,000.00No 25,000.000.00 50,000.00 0.00

F80252050580202300039
No Forniture

Acquisto kit
prelievo campione

biologico
Vitucci  Eliana 1233954000-2 1ITI432024 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.00

S80252050580202300014
Si Servizi

Gestione integrata
sicurezza luoghi

lavoro
Avallone Massimo

3671317210-8 1ITI432024 1 150,000.00No 287,500.0012,500.00 450,000.00 0.00

S80252050580202300015
Si Servizi

Gestione integrata
sicurezza e

formazione luoghi
lavoro

Avallone Massimo
3680550000-4 1ITI432024 1 36,700.00No 70,240.003,060.00 110,000.00 0.00

S80252050580202300016
Si Servizi

Manutenzione
veicoli Polizia
Penitenziaria

Papi Daniele 1250110000-9 1ITI432024 1 80,000.00Si 0.0020,000.00 100,000.00 0.00

F80252050580202300046
Si Forniture Fuel card Papi Daniele 3309134220-5 1ITI432024 1 330,000.00Si 570,000.000.00 900,000.00 0.00

F80252050580202300047
Si Forniture

Buoni carburante
Papi Daniele 1209000000-3 1ITI432024 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80252050580202300048
Si Forniture

Energia elettrica
DAP

Stocchi Nicola 1265310000-9 1ITI432024 1 400,000.00Si 0.00400,000.00 800,000.00 0.00

F80252050580202300049
Si Forniture

Energia elettrica
POLO Logistico e

DNA
Ciarlo Alfonso 1265310000-9 1ITI432024 1 310,000.00Si 0.00221,000.00 531,000.00 0.00

F80252050580202300050
Si Forniture

Gas naturale DAP
Stocchi Nicola 1265210000-8 1ITI432024 1 0.00Si 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F80252050580202300051
Si Forniture

Gas naturale
GOM

Perri Raffaele 1265210000-8 1ITI432024 1 10,000.00Si 0.0042,000.00 52,000.00 0.00

F80252050580202300052
Si Forniture

Fornitura toner e
drum

Ciarlo Alfonso 1230125110-5 1ITI432024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80252050580202300053
Si Forniture

Carta formato A4 -
A3

Ciarlo Alfonso 1230197642-8 1ITI432024 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

PARISI MASSIMO

97,074,700.00
(13)

22,488,760.00
(13)

28,481,240.00
(13)

0.00 (13)
46,104,700.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE  Ministero
della Giustizia  -  Dipartimento Amministrazione Penitenziaria

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

PARISI MASSIMO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


